______ __ __ _, ___ . ___. 2014 год                                   До:  Фудбалска Федерација на Македонија
ИЗЈАВА ЗА СОГЛАСНОСТ
Ние, _____________________________________________________ од _____________________ со ЕМБГ ______________________ и ________________________________________________ од ____________________ со ЕМБГ __________________  , родители на _______________________ ________________ од ___________________ со ЕМБГ __________________ изјавуваме дека се согласуваме нашето дете да биде ученик во една од фудбалска паралелка од Националната Спортска Академија.
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